
Zestawienie Uchwał Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku, 2021 
 

Uchwała Nr P – 1/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych na rok 2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie  Statutu PZW § 47 pkt 10 zatwierdza do realizacji plany 
pracy na rok 2021 komisji działających przy Zarządzie Okręgu, tj.  

1. Zagospodarowania wód, 
2. Ochrony wód, 
3. Odznaczeń i wyróżnień, 
4. Kapitanatu sportowego, 
5. Rady ds. młodzieży, 
6. Komputeryzacji i telefonizacji, 
7. Finansów okręgu, 
8. Gospodarczej okręgu. 

 
Uchwała Nr P – 2/2021 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 26 stycznia 2021 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 85 Gniewino 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 85 Gniewino, w składzie: 
Andrzej Romejko, Daniel Czułnowski, Daniel Baranowski, Zdzisław Czułnowski 
 

Uchwała Nr P – 3/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 4 Gdańsk Portowa 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 4 Gdańsk Portowa, w składzie: 
Zbigniew Piepka, Franciszek Szajda, Edward Ślusarczyk, Jolanta Wielkie. 
 

Uchwała Nr P – 4/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 47 Gdynia Port 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 47 Gdynia Port, w składzie: 
Mirosław Olender, Jakub Bogucki, Sylwester Ostapiak, Krzysztof Staszak, Zbigniew Rosiński, Krzysztof 
Przychocki, Krzysztof Kwasiborski, Karol Domagała, Łukasz Grabiec, Rafał Richert, Marek Januszewski. 
 

 
Uchwała Nr P – 5/2021 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 26 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania na funkcję przewodniczącego Komisji ds. zagospodarowania wód 

W związku ze śmiercią prof. Ryszarda Bartla, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na 
podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, powołuje na przewodniczącego  Komisji ds. zagospodarowania 
wód, panią dr inż. Joannę Grudniewską z Instytutu Rybactwa Śródlądowego. 
 
 
 



Uchwała Nr P – 6/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie umów z rybakami rybaczącymi na rzece Wiśle oraz odpłatności za rybaczenie 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 i  § 47 pkt 15 Statutu PZW 
przedłuża umowy na okres od 01.04.2021 r. do dnia 31.03.2022 r. na odłowy gospodarcze poniższym 
rybakom. Opłaty miesięczne pozostają bez zmian. 
- w ramach obwodu rybackiego rzeki Wisły nr 6: 
                                                                ODCINEK    

1. Zdyb Czesław    km 912,000 do km 913,000       
2. Latopolski Władysław  km 914,000 do km 915,000       
3. Kuniszuk Tadeusz  km 924,000 do km 926,000       
4. Olszewski Leszek  km 926,000 do km 928,000       

- w ramach obwodu rybackiego rzeki Wisły nr 5: 
1. Kasprzykowski Aron  km 865,000 do km 868,000       
2. Pałkowski Andrzej  km 871,000 do km 874,000       
3. Manikowski Dariusz  km 886,000 do km 889,000       
4. Palberg Piotr     km 882,000 do km 886,000       

 
Uchwała Nr P – 7/2021 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 23 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 82 „Gryf” 

Żukowo 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 82 „Gryf” Żukowo w składzie: Rafał 
Dzierzgowski, Andrzej Stefanowski, Franciszek Kański. 
 
 

Uchwała Nr P – 8/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu dystrybucji wydawania zezwoleń na zbiornik Straszyn-Goszyn 
przez Koła PZW. 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, uchwala się, co 
następuje: 

1. Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskie Okręg w Gdańsku zatwierdza regulamin 
dystrybucji wydawania zezwoleń na zbiornik Straszyn-Goszyn przez Koła PZW. 

1. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uchwała Nr P – 9/2021 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 23 marca 2021 r. 
w sprawie zakupu laptopów w celu możliwości wykonywania pracy zdalnej przez pracowników 

Biura ZO 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 10 zobowiązuje i upoważnia 
Dyrektora Biura ZO do zabezpieczenia możliwości  wykonywania pracy zdalnej przez pracowników 
biura ZO poprzez zakup sześciu sztuk laptopów... 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr P – 10/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 20 kwiecień 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW 
nr 31 „Wisła” Gdańsk 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 31 „Wisła” Gdańsk, w składzie: Wiesław 
Bielawski, Zbigniew Rembiałkowski i Witold Skrzypczyński. 
 

Uchwała Nr P – 11/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 25.05.2021 r. 

w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek okręgowych zawodników biorących udział w zawodach 
spławikowych GPx Polski o „Puchar Trapera” 

Prezydium Zarządu Okregu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 12 oraz § 47 pkt 8 
wyraża zgodę na zwolnienie zawodników uczestniczących w Grand Prix Polski spławikowych „Puchar 
Trapera” organizowanych na zlecenie Zarządu Głównego PZW, z wnoszenia składek okręgowych na 
ochronę i zagospodarowanie wód w dniach 10 do 13 czerwca 2021 r. 
 

Uchwała Nr P – 12/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 27.07.2021 r. 

w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek okręgowych zawodników uczestniczących w zawodach 
Feederowe Grand Prix Polski 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 12 oraz § 47 pkt 8 
wyraża zgodę na zwolnienie zawodników uczestniczących w zawodach Feederowych Grand Prix 
Polski organizowanych przez ZO PZW w Gdańsku na rzece Wiśle (lub na łowisku rezerwowym - Kanał 
Śledziowy) - z wnoszenia składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód w dniach od 26 
do 29 sierpnia 2021 r. 
 

Uchwała Nr P – 13/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 27.07.2021 r. 

w sprawie ulg dla wyróżniających się Społecznych Strażników Rybackich na rok 2022. 
Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje:  
1. Przyznaje się ulgi w składkach na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2022 dla wyróżniających 
się strażników SSR Okręgu Gdańskiego, zgodnie z wykazem Okręgowej Komisji Ochrony Wód  
2. Lista strażników SSR stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
3. Wysokość ulgi określa uchwała Zarządu Okręgu Nr Z – 21/19 o wysokości składki na ochronę i 
zagospodarowanie wód w 2020 r.  
4. Przyznana ulga obowiązuje od dnia 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
 

Uchwała Nr P – 14/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 27.07.2021 r. 

w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2022. 
Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na 
wydanie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego PZW na rok 2021. Wykonanie uchwały powierza 
się Dyrektorowi Biura. 
 

Uchwała Nr P – 15/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 27.07.2021 r. 

w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na bezpłatne 
wydanie po jednym kalendarzu wędkarskim na r. 2022 (do wyboru) dla: 



- członków Zarządu Okręgu, 
- Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 
- Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, 
- Rzecznika dyscyplinarnego, 
- Przewodniczących okręgowych komisji problemowych, 
- Pracowników Biura ZO, 
- oraz do pomieszczeń biurowych Zarządu Okręgu, według potrzeb. 
Ponadto przyznaje kalendarze na cele promocyjne: 
- do dyspozycji prezesa ZO - 30 sztuk,  
- dla członków Prezydium ZO – po 5 sztuk, 
- dla dyrektora biura ZO – 15 sztuk. 
 

Uchwała Nr P – 16/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 7.12.2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 73 „Wietcisa” Skarszewy 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  73 „Wietcisa” Skarszewy do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, w składzie:  Witold Borkowski, Michał Froelich, Mieczysław Sikorski, 
Edward Matyka, Piotr Jurczyk. 
 

Uchwała Nr P – 17/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 7.12.2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 76 Sobieszewo 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  76 Sobieszewo do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Bartosz Cydejko, Eugeniusz Latawiec, Sławomir Jermakowicz. 
 

Uchwała Nr P – 18/2021 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 7.12.2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 66 Pruszcz Gdański 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  66 Pruszcz Gdański do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Wiesław Paczek, Jerzy Haasa, Wacław Paczek, Stefan Czapiewski, Grzegorz Grabowski. 
 
 
 
 

================================================================= 
 

Uchwała Nr Z – 1/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW przyjmuje uchwały podjęte 

przez Prezydium ZO: 
1. Uchwała Nr P - 1/2021 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych na rok 2021. 
2. Uchwała Nr P - 2/2021  w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 85 

Gniewino 
3. Uchwała Nr P - 3/2021 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 4 

Gdańsk Portowa 



4. Uchwała Nr P - 4/2021 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 47 
Gdynia Port 

5. Uchwała Nr P - 5/2021 w sprawie powołania na funkcję przewodniczącego Komisji ds. 
zagospodarowania wód 

 
Uchwała Nr Z – 2/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu Gdańskiego na rok 2021 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza budżet Okręgu Gdańskiego na rok 
2021 zamykający się: 
- przychodami w wysokości  … zł 
- a kosztami w wysokości  … zł 
Wynik finansowy zaplanowano w kwocie: … zł . 
 

Uchwała Nr Z – 3/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie preliminarza finansowego na działalność sportową na rok 2021. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW  zatwierdza preliminarz 
finansowy opracowany przez Okręgowy Kapitanat Sportowy na finansowanie działalności sportowej 
w roku 2021 na kwotę w wysokości … zł, a w tym:  
- koszty na sport ogólnopolski wynoszą … zł 
- koszty na sport okręgowy wynoszą … zł 
 
 

Uchwała Nr Z – 4/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie preliminarza finansowego na działalność młodzieżową na rok 2021 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 zatwierdza preliminarz finansowy na 2021 
rok opracowany przez Radę ds. młodzieży na kwotę w wysokości … zł z przeznaczeniem na 
finansowanie prowadzonej działalności młodzieżowej. 
 

Uchwała Nr Z – 5/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji  do realizacji uchwał i wniosków Krajowego 
i Okręgowego Zjazdu Delegatów na rok 2021 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie  Statutu PZW § 47 pkt 10 zatwierdza do realizacji plan 
pracy na rok 2021 Komisji do realizacji uchwał i wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu 
Delegatów. 
 

Uchwała Nr Z – 6/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie ordynacji wyborczej do władz i organów kół Okręgu Gdańskiego PZW 
Na podstawie § 47 pkt 4 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku: 
1. Uchwala ordynację wyborczą do władz i organów kół PZW w kampanii sprawozdawczo-wyborczej 
do XXXII Okręgowego Zjazdu Delegatów w brzemieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uchwała Nr Z – 7/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura do podjęcia decyzji odnośnie realizacji 

uchwały Zarządu Okręgu 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW upoważnia Dyrektora Biura ZO 
do podjęcia decyzji odnośnie wykonania treści uchwały Zarządu Okręgu Nr Z-36/2020 z dnia 
17.11.2020 r. w sprawie utrzymywania czystości i porządku siedziby ZO PZW w Gdańsku oraz zmian 
organizacyjnych. 
 

Uchwała Nr Z – 8/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla koła 52 Czarna Woda na remont nowej siedziby koła 
Zarząd Okręgu  PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW przyznaje kołu 52 Czarna 
Woda dotację w wysokości … zł z przeznaczeniem na remont nowej siedziby koła. 
 
 

Uchwała Nr Z – 9/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

W sprawie różnic liczbowych pomiędzy sprzedażą składek okręgowych na ochronę 
i zagospodarowanie wód, a liczbą wydanych zezwoleń wędkarskich i hologramów w roku 2020 

Na podstawie § 15 ust.3 Statutu PZW, Uchwały nr 103 Zarządu Głównego PZW z dnia 27.09.2008r., 
oraz Uchwały Z-76/11 Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dn. 3.12.2011r. Zarząd Okręgu potwierdza 
zasadność i zatwierdza 330 sztuk zezwoleń na wędkowanie  opatrzonych hologramem, do których nie 
sprzedano składek na ochronę i zagospodarowanie wód w roku 2020, zgodnie z poniższym 
zestawieniem:   
Sprzedaż składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód  … sztuk 
Wydanie zezwoleń wędkarskich      … sztuk 
Różnica                330  zezwoleń 
Na liczbę 330 składają się następujące pozycje: 
-duplikaty 16 sztuk 
-zezwolenia dla współmałżonków 117 sztuk 
-honorowi PZW Okręg w Gdańsku 10 sztuk 
-honorowi pozostałych Okręgów    36 sztuk   
-zezwolenia okresowe 150 sztuk 
-sankcje za brak zezwoleń 1 sztuka 
RAZEM    330 sztuk 
 

Uchwała Nr Z – 10/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 

w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek okręgowych zawodników biorących udział 
w zawodach spławikowych o Puchar Trapera 2021 

Zarząd Okregu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 12 oraz § 47 pkt 8 wyraża zgodę na 
zwolnienie zawodników uczestniczących w zawodach spławikowych organizowanych przez Klub 
Wędkarski TRAPER w dniu 6 czerwca 2021 r. na rzece Wiśle, miejscowość Szewce - z wnoszenia 
składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zwolnienie organizatora zawodów z 
opłaty jednorazowej za organizację zawodów. 



 
Uchwała Nr Z – 11/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23.02.2021 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 27 Stocznia Gdańska 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad, warunków 
ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 27 Stocznia Gdańska, w składzie: Jarosław 
Przyłucki, Roman Tubinis, Dariusz Dajda, Jan Gąska, Czesław Gawlik, Janusz Świeczkowski, Danuta 
Jasińska 
 

Uchwała Nr Z – 12/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwały podjęte 
przez Prezydium ZO podjęte w roku 2021 od numeru P- 6/21 do numeru P- 11 /21. 
- P- 6/21 w sprawie umów z rybakami rybaczącymi na rzece Wiśle oraz odpłatności za rybaczenie. 
- P-7/21 w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 82 „Gryf” 

Żukowo. 
- P – 8/21 w sprawie zatwierdzenia regulaminu dystrybucji wydawania zezwoleń na zbiornik Straszyn-

Goszyn przez Koła PZW. 
- P – 9/21 w sprawie zakupu laptopów w celu możliwości wykonywania pracy zdalnej przez 

pracowników Biura ZO 
- P-10/21 w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW 

nr 31 „Wisła” Gdańsk. 
- P-11/21 w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek okręgowych zawodników biorących udział w 

zawodach spławikowych GPx Polski o „Puchar Trapera” 
 

Uchwała Nr Z – 13/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Gdańskiego za rok 2020 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW zatwierdza sprawozdanie 
finansowe Okręgu za rok 2020, które zamyka się kwotami: 
- suma aktywów i pasywów : … 
-wynik finansowy z całkowitej działalności Okręgu:  … 
Wynik podlega przeksięgowaniu na Fundusz Statutowy Jednostki 
 

Uchwała Nr Z – 14/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie odznak honorowych PZW 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Uchwały Nr 66/IX/2018 ZG PZW z dnia  
21 września 2018 r.  w sprawie regulaminu nadawania odznak honorowych 
i okolicznościowych PZW zatwierdza wnioski na odznaczenia PZW wg. propozycji Okręgowej Komisji 
Odznak. 
Ogółem zaakceptowano  do przedstawienia Zarządowi Głównemu odznaczenia i wyróżnienia: 

1. złotą odznakę z wieńcami PZW  – dla  9 osób 
2. złotą odznakę PZW   – dla 17 osób 
3. brązową odznakę PZW   – dla 25 osób 

Razem  - 51 odznaczeń 
4. medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” – dla 6 osób 

Ponadto zaakceptowano pozytywnie decyzję Okręgowej Komisji odznak i przyznano: 
1. medal Okręgu „Za zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” – dla 16 osób 
2. statuetkę okolicznościową –  dla 10 osób 



3. odznakę „ Wzorowy Młody Wędkarz”  - dla 15 osób 
4. dyplom „ W uznaniu zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego”   - dla 8 osób 
5. plakietę okolicznościową   - dla 4 kół  PZW. 

 
Uchwała Nr Z – 15/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 
w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium w II półroczu 2021 r. 

Na podstawie § 45 pkt 1 i 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza ramowy plan 
pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium na II półrocze 2021 r. 
 

Uchwała Nr Z – 16/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie dofinansowania zawodnika reprezentującego PZW w Muchowych Mistrzostwach Świata  
Zarząd Okregu PZW w Gdańsku, na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej 
Komisji Sportu wyraża zgodę na dofinansowanie w kwocie … zł zawodnika dyscypliny muchowej 
Michała Greszty celem pokrycia kosztów związanych z wyjazdem i przygotowaniem do zawodów 
wędkarskich - Mistrzostw Świata w Wędkarstwie Muchowym, które odbędą się w dniach 12-16 
sierpnia 2021 r. w Finlandii. 

 
Uchwała Nr Z – 17/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 
w sprawie wykonania prac remontowych w Małym Młynie 

W związku z koniecznością przystosowania budynku siedziby ZO PZW w Gdańsku do wymogów 
przepisów przeciwpożarowych Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku,  na podstawie § 47 pkt 13 Statutu 
PZW zatwierdza przeprowadzenie remontu  korytarza wraz ze schodami na parterze Małego Młyna. 
Szacunkowy koszt remontu wynosi około … zł. 
Odpowiedzialnym za przeprowadzenie remontu czyni się Dyrektora Biura Piotra Klimowicza.  
 

Uchwała Nr Z – 18/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie udziału w kosztach utrzymania opiekuna stanicy wędkarskiej nad j. Wysockim 
Zarząd Okręgu na podstawie  § 47 pkt 13 uchwala udział  Okręgu w kosztach  utrzymania opiekuna 
stanicy wędkarskiej przy ul. Letniskowej 54 w Gdańsku Osowej w kwocie pokrywającej składkę ZUS 
od umowy zlecenia tj. … zł łącznie. 
Koszt Koła PZW Nr 41 wynosi  łącznie … zł. Umowa zlecenie została zawarta na okres od 01.05.2021 
do 30.09.2021r.  
Partycypacja Okręgu w kosztach umowny została przyjęta w preliminarzu budżetowym Okręgu na rok 
2021. 
 

Uchwała Nr Z – 19/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie przyznania dodatkowej dotacji dla koła Nr 13 „Elmor” na ochronę wód przez Społeczną 
Straż Rybacką. 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW 2017 na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, Zarząd 
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Gdańsku przyznaje dotację dla Społecznej Straży Rybackiej 
działającej przy Kole PZW Nr 13 „Elmor” w kwocie … złotych z funduszu Okręgowej Komisji Ochrony 
Wód, z zastrzeżeniem, że dotacja zostanie uruchomiona po wykorzystaniu pieniędzy przeznaczonych 
na ochronę wód w roku 2021 z preliminarza Koła oraz Okręgowej Komisji Ochrony Wód. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 
Uchwała Nr Z – 20/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 22.06.2021 r. 
w sprawie przyznania częściowego zwrotu kosztów montażu rolety antywłamaniowej 

w oknie siedziby Koła nr 73 „Wietcisa” Skarszewy. 
Na podstawie § 47 pkt  Statutu PZW, 
1. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskie Okręg w Gdańsku przyznaje kwotę … zł dla koła nr 73 

„Wietcisa” Skarszewy , jako zwrot  części kosztów montażu rolety antywłamaniowej  w oknie 
siedziby Koła. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 21/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dofinansowania prac konserwatorsko-remontowych na terenie stanicy wędkarskiej nad 
jeziorem Kamień 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 10, 14 na wniosek Zarządu Koła 
PZW Nr 47 Gdynia Port, wyraża zgodę na dofinansowanie w kwocie …,- zł prac konserwatorsko-
remontowych na terenie stanicy wędkarskiej koła nad jeziorem Kamień. 
 

Uchwała Nr Z – 22/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwałę Nr P- 
12/2021 podjętą przez Prezydium ZO  w dniu 27.07.2021 r. w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek 
okręgowych zawodników uczestniczących w zawodach Feederowe Grand Prix Polski. 
 

Uchwała Nr Z – 23/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zwołania XXXII Okręgowego Zjazdu Delegatów oraz określenia terminu Walnych 
Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w kołach Okręgu Gdańskiego 

Na podstawie § 47 pkt 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala: 
§ 1. 

Zwołuje XXXII Okręgowy Zjazd Delegatów na dzień 27 lutego 2022 r. 
§ 2. 

Określa termin Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w kołach Okręgu Gdańskiego od 
dnia 15 września 2021 r. do dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 24/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zakupu samochodu typu bus 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na zakup 
samochodu 9 osobowego typu bus. 
Do wykonania uchwały upoważnia Dyrektora Biura ZO. 



 
Uchwała Nr Z – 25/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zakresu stosowania ulg 

na rok 2022 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie  47 pkt 8 Statutu PZW zatwierdza strukturę oraz 

wysokość składek członkowskich okręgowych rocznych i okresowych na ochronę i 
zagospodarowanie wód wraz z zakresem stosowania ulg na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

 
Uchwała Nr Z – 26/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie zakupu kserokopiarki 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW wyraża zgodę na zakup 
kserokopiarki do Biura Zarządu Okręgu. 
Na ten cel przeznacza się kwotę do … zł. brutto. 

      Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

Uchwała Nr Z – 27/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zakupu samochodu minibus 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW wyraża zgodę na 
zakup samochodu typu minibus marki Renault Trafik zgodnie z ofertą wybraną przez komisję 
ds. do wyboru oferty na samochód typu minibus z dnia 21.09.2021r . 
Na ten cel przeznacza się kwotę …. zł brutto. 

      Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 
 

Uchwała Nr Z – 28/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zakupu zabudowy skrzyni załadunkowej do samochodu 
Volkswagen Amarok 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW wyraża zgodę na zakup 
zabudowy skrzyni załadunkowej do samochodu Volkswagen Amarok nr GD096WM. 

Na ten cel przeznacza się kwotę …00 zł. brutto. 

Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 
 

Uchwała Nr Z – 29/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie uruchomienia środków finansowych na ochronę ciągu tarłowego ryb w rzekach 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek 
Okręgowej Komisji Ochrony Wód, uchwala się, co następuje: 

1. Przyznaję kwotę ….,- zł. na ochronę i kontrole SSR w związku z 
ciągiem tarłowym ryb w rzekach Reda, Radunia, Czarna Woda oraz 
Chełst  
2. Finansowanie akcji SSR dotyczy kół PZW nr 138 Fart, nr 126 Reda, nr 
85 Gniewino, nr 80 Wejherowo i nr 68 Belona Puck. 
3. Z przeznaczonej kwoty mogą korzystać koła nie wymienione w pkt. 2, 
które uczestniczą w kontrolach wód określonych w pkt. 1 w czasie ciągu 
tarłowego ryb. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 



 
Uchwała Nr Z – 30/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie przyznania dodatkowej kwoty dla Koła PZW nr 50 Rumia na Ochronę Wód przez 

SSR. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie  §47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek 
Okręgowej Komisji Ochrony Wód, uchwala się, co następuje: 

1. Przyznaje się dodatkową kwotę … zł. na ochronę i kontrole SSR dla 
Koła PZW nr 50 Rumia. 

2. Dotychczasowa kwota na ochronę wód (… zł.) została w 100% 
wykorzystana. 

3. Finansowanie akcji SSR dotyczy koła PZW nr 50 Rumia. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w 
Gdańsku. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 31/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 

   W sprawie odcinka nizinnego zbiornika Wojtal na rzece Wdzie. 
Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Gdańsku na podstawie § 47  pkt 15   
Statutu PZW uchwala co następujące: 

1. Ustanawia się zbiornik Wojtal na rzece Wdzie, jako wodę nizinną w okresie od 1 
maja do 31 sierpnia. 

2. Wprowadzona zmiana umieszczona zostanie na stronie internetowej PZW 
Okręgu Gdańskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r. 
 

Uchwała Nr Z – 32/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie całkowitego wyłączenia z wędkowania odcinka na Martwej Wiśle (Błotnik 
- Przegalina). 

        Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie §47 pkt 15 Statutu PZW, uchwala się, co 
następuje: 

1. Wprowadza się całkowity zakaz wędkowania na odcinku Martwej Wisły od miejscowości 
Błotnik (marina) do miejscowości Przegalina (śluza) w okresie od 1 listopada do końca marca 
następnego roku. 

2. Wprowadzona zmiana umieszczona zostanie na stronie internetowej PZW Okręgu 
Gdańskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.  

 
Uchwała Nr Z – 33/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 
     W sprawie wprowadzenia zmian w przepisach dotyczących zakazu spinningowania 

      i trollingowania. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 
1. Wprowadza się zakaz spinningowania i trollingowania na jeziorach i zbiornikach 
zaporowych użytkowanych przez PZW Okręg w Gdańsku od  1 marca do 30 kwietnia.  



2. Wprowadzona zmiana umieszczona zostanie na stronie internetowej PZW Okręgu 
Gdańskiego. 
3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
Uchwała Nr Z – 34/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 28 września 2021 r. 
W sprawie przeniesienia i modernizacji węzła ciepłowniczego w Biurze Zarządu Okręgu. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW wyraża zgodę na 
przeniesienia i modernizacji węzła ciepłowniczego w biurze Zarządu Okręgu. 

       Na ten cel przeznacza się kwotę do … zł brutto. 
Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO.  

 
Uchwała Nr Z – 35/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwały podjęte 
przez Prezydium ZO podjęte w roku 2021 od numeru P- 13/21 do numeru P- 15/21. 

1) P-13/21 w sprawie ulg dla wyróżniających się Społecznych Strażników Rybackich na rok 2022. 
2) P-14/21 w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2022. 
3) P-15/21 w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy. 

 
Uchwała Nr Z – 36/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Okręgu Gdańskiego PZW, 
pełniącym funkcje społeczne. 

§ 1. 
Na podstawie § 13 pkt 6 Statutu PZW oraz Uchwały XXXI KZD PZW z dnia 21.X.2017 r., Zarząd Okręgu 
PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 

1. W celu częściowego zrekompensowania kosztów osobistych oraz utraconych zarobków w 
związku z pełnioną funkcją społeczną we władzach i organach statutowych okręgu, 
wprowadza się diety za posiedzenia i czynności związane z pełniona funkcją. 

2. Ustala się w 2022 r. wysokość jednej diety dla członków władz Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku w kwocie brutto 190,00 zł i organów Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku w kwocie brutto 190,00 zł.  

3. Wykaz funkcji pełnionych w Okręgu Gdańskim PZW, uprawnionych do pobierania diet oraz 
zryczałtowaną liczbę diet w okresie miesięcznym lub kwartalnym, określono w tabeli nr 1. 

4. Podstawę do wypłaty 1 diety  stanowi udział w posiedzeniach władz lub organów Związku 
szczebla okręgowego potwierdzone na liście obecności, a podstawę do wypłaty jej 
wielokrotności stanowi należyte wykonywanie obowiązków wynikających z pełnionej 
społecznie funkcji.  

5. Dieta przysługuje obecnym na posiedzeniu, a także tym, którzy nie mogą w nim uczestniczyć 
z powodu realizowania innych zadań Związku. 

6. Wypłata diet następuje w okresach miesięcznych lub kwartalnych w zależności od terminów 
posiedzeń zgodnie z ich planem. 

7. Dieta z tytułu uczestnictwa w posiedzeniach władz i organów wyklucza wypłatę diety 
wynikającą z polecenia wyjazdu służbowego (określoną w rozporządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej) na to posiedzenie. 

8. Rozliczenie kosztów podróży powinno następować według cen biletów komunikacji 
publicznej lub stawki kilometrowej przy użyciu własnego środka lokomocji oraz przy 
zachowaniu zasady dogodności w czasie i racjonalności kosztów danego przejazdu. 



§ 2. 
Wykaz funkcji w Zarządzie Okręgu PZW w Gdańsku uprawnionych do pobierania diet za 
posiedzenia i czynności służbowe określa poniższa  tabela:  

Lp. 
Funkcja 

Zryczałtowana liczba diet 

w okresie miesięcznym W okresie kwartalnym 

1 Prezes 9 27 

2 Wiceprezes 
Sekretarz 
Skarbnik 

3 
3 
3 

9 
9 
9 

3 Członek Prezydium 1 3 

4 Członek Zarządu Okręgu - 1 

5 Przewodniczący Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego 

2 6 

6 Członek  OKR, Sądu Koleżeńskiego - 1 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2022 r. 
 

 
Uchwała Nr Z – 37/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie diet dla skarbników kół w  roku 2022 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
§ 1. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku przyznaje skarbnikom kół  Okręgu Gdańskiego na rok 2022 diety, 
które częściowo rekompensują koszty osobiste oraz utracone zarobki w związku z pełnioną funkcją w 
Kole. 
Wysokość diet wyliczana jest zgodnie z Uchwałą XXXI KZD PZW z dnia 21.10.2017 r. przyjmuje limit 
wyliczony na podstawie sprzedaży składek w roku 2021 w poniższy sposób - co stanowi  …..,- zł 
5 % przychodów ze składki członkowskiej 
5 % przychodów z wpisowego 
5 %  przychodów ze składki okręgowej  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2022 r. 
 

 
Uchwała Nr Z – 38/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie odpisu od składki członkowskiej dla kół na rok 2022 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku ZO PZW Okręg w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW 
zatwierdza odpis od składki członkowskiej dla kół na rok 2022 na łączną kwotę ….,00 zł. Powyższa 
kwota jest sumą następujących pozycji: 

• Kwoty 476 976,00 zł wyliczonej jako 32% wartości sprzedaży składek członkowskich w Okręgu 
Gdańsk w 2021r. na dzień 30 października 2021 r. 

• Kwoty …..,00 zł która stanowi wartość przyznanych na rok 2022 diet skarbników kół Okręgu 
Gdańsk, które, zgodnie z Uchwałą XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 
Wędkarskiego z dn. 21 października 2017 r. podlegają bilansowaniu i realizacji w budżetach 
kół w działalności organizacyjnej. 

Indywidualny podział środków przeznaczonych w ramach powyższego odpisu dla kół stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2022r.  



 
Uchwała Nr Z – 39/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie wysokości pogotowia kasowego w kołach w roku 2022 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala na rok 2022 
pogotowie kasowe w kołach Okręgu Gdańskiego w kwocie do 5000 zł. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2022 r. 
 

Uchwała Nr Z – 40/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie stawek z tyt. sprawowania opieki nad wodami w roku 2022 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza na 2022 r. stawki kwotowe dla kół z tytułu sprawowania 
ochrony nad wodami, w wysokości: 
- za 1 ha jeziora  - 25 zł 
- za 1 km biegu rzeki - 35 zł  
- za rz. Martwa Wisła  – 14 zł / 1ha wody 
- za Kanały: Śledziowy, Piaskowy i Gołębi - 18 zł / ha 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2022 r. 
 

Uchwała Nr Z – 41/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie preliminarza budżetowego na działalność sportową na rok 2022. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW  zatwierdza preliminarz 
budżetowy opracowany przez Okręgowy Kapitanat Sportowy na finansowanie działalności sportowej 
w roku 2022 na kwotę w wysokości ….,- zł, a w tym:  
- koszty na sport ogólnopolski wynoszą ….,- zł 
- koszty na sport okręgowy wynoszą ….,- zł 
 

Uchwała Nr Z – 42/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie preliminarza finansowego na rok 2022 na działalność młodzieżową. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 zatwierdza preliminarz finansowy na 2022 
rok opracowany przez Radę ds. młodzieży na kwotę w wysokości …,- zł z przeznaczeniem na 
finansowanie prowadzonej działalności młodzieżowej. 
 

Uchwała Nr Z – 43/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu Gdańskiego na rok 2022 
Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza budżet Okręgu Gdańskiego na rok 
2022 zamykający się: 
- przychodami w wysokości  …,00 zł, 
- a kosztami w wysokości  …,00 zł 
Wynik finansowy zaplanowano w kwocie:  plus 100 000,- zł . 
 

Uchwała Nr Z – 44/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie umowy zlecenia z rzecznikiem dyscyplinarnym Zarządu Okręgu 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 10 wyraża zgodę na  zawarcie 
umowy zlecenia z Władysławem Kasperkowiczem na wykonywanie prac rzecznika dyscyplinarnego 
zarządu okręgu od 1 stycznia 2022 r. do 27 lutego 2022 r. 



Ustala się miesięczny limit godzin pracy w wysokości 20 godzin i wynagrodzenie miesięczne w 
wysokości …,- zł brutto. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2022 r. 

 
Uchwała Nr Z – 45/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji wyposażenia, materiałów w magazynie, środków 
pieniężnych w kasie oraz środków pieniężnych i znaczków w kasie portoryjnej Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku. 
Na podstawie § 30 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu uchwala: 

§ 1 
Przeprowadzić inwentaryzację majątku PZW Okręg w Gdańsku według stanu na dzień 31.12.2021r. 
Wyposażenia - inwentaryzacja roczna. 
Materiałów w magazynie- inwentaryzacja kwartalna. 
Środków pieniężnych w kasie okręgu, środków pieniężnych i znaczków w kasie portoryjnej -
inwentaryzacja roczna 

§ 2 
Inwentaryzację należy przeprowadzić następującymi metodami: 

a) metodą weryfikacji zapisów w ewidencji księgowo-finansowej z dokumentacją źródłową, 
b) metodą spisu z natury. 

§ 3 
1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od  15 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2021 

r., według stanu na dzień 31.12.2021 r. 
2. Dokumentacja inwentaryzacji powinna zawierać: 

a) spis z natury, 
b) protokół z rozliczeń wyników inwentaryzacji, 
c) protokół weryfikacji ustalenia różnic inwentaryzacyjnych. 

3. Szczegółowe  rozporządzenia inwentaryzacyjnego przygotuje Dyrektor Biura. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

Uchwała Nr Z – 46/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

W sprawie różnic liczbowych pomiędzy sprzedanymi składkami okręgowymi, a liczbą wydanych 
zezwoleń wędkarskich i hologramów w roku 2021 
Na podstawie §15 ust. 3 Statutu PZW, Uchwały nr 103 Zarządu Głównego PZW z dnia 27.09.2008r. 
oraz Uchwały Z-76/11 Zarządu Okręgu w Gdańsku z dn. 3.12.2011r. Zarząd Okręgu zatwierdza 239  
zezwoleń na wędkowanie opatrzonych hologramami do których nie sprzedano składek na ochronę i  
zagospodarowanie wód według poniższego zestawienia: 
-29 sztuk – zezwolenia duplikaty 
- 8 sztuk - zezwolenia dla członków honorowych Okręgu PZW w Gdańsku 
-6 sztuk - zezwolenia dla członków honorowych z innych Okręgów 
-119 sztuk - zezwolenia dla współmałżonka 
-48 sztuk - zezwolenia do duplikatów i członków honorowych z innych Okręgów 
-78 sztuk - zezwolenia na składki i opłaty okresowe 
-5 sankcje pobrane od skarbników za brak zezwoleń w rozliczeniu za składki 
Razem 293 sztuk hologramów i zezwoleń, które nie zostały wydane do składek na ochronę i 
zagospodarowanie wód. 



 
Uchwała Nr Z – 47/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie wypłaty diety dla członków Zarządu Okręgu z tytułu udziału w dodatkowym posiedzeniu 

w roku 2021 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie §13 pkt 6 Statutu PZW oraz Uchwały XXXII KZD  z dnia 
21.10.2017 r. uchwala wypłatę dodatkowej diety dla członków Zarządu Okręgu z tytułu uczestnictwa  
w dodatkowym (piątym) posiedzeniu Zarządu Okręgu w roku 2021. 
 

Uchwała Nr Z – 48/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wpisania PZW Okręg w Gdańsku do Krajowego Rejestru Przedsiębiorców KRS 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego 
Zarząd Okręgu postanawia wpisać Polski Związek Wędkarski Okręg w Gdańsku do Krajowego Rejestru 
Przedsiębiorców KRS.  
 

Uchwała Nr Z – 49/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie pełnomocnictwa  
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47  pkt 27 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego 
Zarząd Okręgu upoważnia Adwokat Annę Izgarszew do reprezentowania Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku w sprawie wpisu PZW Okręg w Gdańsku do Krajowego Rejestru 
Przedsiębiorców KRS przed wszystkimi osobami fizycznymi i prawnymi, w postępowaniu sądowym, 
rejestrowym i administracyjnym przed sądami powszechnymi i organami administracji publicznej.  

 
Uchwała Nr Z – 50/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Zarządu Okręgu w I kwartale 2022 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt  10 zatwierdza plan pracy od miesiąca stycznia 
do lutego 2022 roku. 
Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 51/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie podziału zezwoleń na łowisko Straszyn – Goszyn na rok 2022 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW zatwierdza podział zezwoleń 
na amatorski połów ryb wędką z brzegu w Zbiorniku Straszyn – Goszyn na rok 2022 według 
propozycji przedstawionej przez Okręgową Komisję Ochrony Wód: 

L.p. Koło PZW Przyznana ilość 
zezwoleń 

1. 66 Pruszcz Gdański 9 

2. 117 „Czapla” Pruszcz Gdański 11 

3. 138 „Fart” 15 

4. 58 Kolbudy 10 

5. Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku 5 

Wydanie zezwoleń na rok 2022 odbędzie się po dostarczeniu do Biura Okręgu dokumentacji za rok 
2021 (rejestry połowu, rejestry wydanych zezwoleń). 



 
Uchwała Nr Z – 52/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie likwidacji koła PZW Nr 13 Elmor Gdańsk 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 rozwiązuje koło Nr 13 „Elmor” 
Gdańsk z powodu niemożliwości prowadzenia działalności statutowej w związku z niewybraniem 
władz i organów koła na walnym zgromadzeniu sprawozdawczo-wyborczym członków koła w dniu 16 
października 2021 r. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 53/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie likwidacji koła PZW Nr 71 Starogard „Polpharma” 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 rozwiązuje koło Nr 71 Starogard 
„Polpharma” z powodu braku  możliwości prowadzenia działalności statutowej przez koło. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 
 

Uchwała Nr Z – 54/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie dofinansowania koła 125 Lipusz na remont kładki wędkarskiej 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 15 przyznaje kołu nr 125 Lipusz 
dofinansowanie na remont kładki wędkarskiej nad jeziorem Wieckie w kwocie …,- złotych. 
 

Uchwała Nr Z – 55/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie dofinansowania koła 23 Gdańsk Port na działalność SSR 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 15 przyznaje kołu nr 23 Gdańsk 
Port dofinansowanie w kwocie … zł na działalność związaną z ochroną wód. 
 

Uchwała Nr Z – 56/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w kołach 
Okręgu Gdańskiego. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW przedłuża termin odbywania 
Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w kołach Okręgu Gdańskiego do dnia 22 grudnia 
2021 r. 
 

 
Uchwała Nr Z – 57/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie materiałów sprawozdawczych z działalności Zarządu Okręgu za lata 2017-2021 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 3 upoważnia Prezesa ZO i 
Dyrektora Biura do przygotowania i zatwierdzenia materiałów sprawozdawczych z działalności 
Zarządu Okręgu za lata 2017 – 2021 oraz do ich wysłania delegatom na XXXII Okręgowy Zjazd 
Delegatów, w terminie określonym Statutem PZW. 
 

Uchwała Nr Z – 58/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 138 FART 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  138 FART do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: 



Piotr Skurczyński, Andrzej Zwarra, Tomasz Gościniak, Szymon Bonk, Karol Holc, Marek Kiełczewski, 
Rafał Dobrowolski, Janusz Olejniczuk, Łukasz Zwarra, Jarosław Kaczor. 
 

Uchwała Nr Z – 59/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 59 „Costerina” w Kościerzynie 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  59 „Costerina” w Kościerzynie do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: Dariusz Wesołowski, Andrzej Narloch, Andrzej Wójcik, 
Andrzej Liedtke, Piotr Malek, Sławomir Pobłocki. 
 

Uchwała Nr Z – 60/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 54 Gniew 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  54 Gniew do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków ochrony i 
połowu ryb, w składzie: Zbigniew Wensierski, Michał Chrzanowski, Mieczysław Krakowiak, Jan 
Stawicki, Jarosław Seidowski. 
 

Uchwała Nr Z – 61/2021 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 65 „Eaton” w Tczewie 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  65 „Eaton” w Tczewie do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  Piotr Kordowski, Mariusz Jaśkowiak, Mariusz Maliszewski. 
 
 


